令和２年度

第１回 国立市地域公共交通会議（書面開催）

次    第

1.開  会

2.報  告

（１）コミュニティバスくにっこ、コミュニティワゴンあおやぎっこ利用状況（資料１・２）

（２）コミュニティワゴンあおやぎっこ利用向上方策について（資料３）

（３）路線バス利用向上方策について（資料４）

(4)新型コロナウィルス感染症の影響による路線バス、タクシーの利用状況の変化と対策等（資料５）

３.審議事項

（１）コミュニティバス「くにっこ」のバス利用特典サービスの取扱いについて（資料６）

4.閉 会

-------------------------------------------------------------

配布資料

・国立市地域公共交通会議委員名簿（令和3年2月１0日現在）

・資料 1 コミュニティバスくにっこ利用状況

・資料2 コミュニティワゴンあおやぎっこ利用状況

・資料3 コミュニティワゴンあおやぎっこ利用向上方策について

・資料4 路線バス利用向上方策について

・資料5 新型コロナウィルス感染症の影響による路線バス、タクシーの利用状況の変化と対策等

・資料6 コミュニティバス「くにっこ」のバス利用特典サービスの取扱いについて

■委員各位へお願い

今回の会議内容についてのご意見等は別紙の回答書に記入の上、同封の返信用封筒に入れ

て事務局まで返送いただけますようお願い申し上げます。

（返送がなかった場合には会議に欠席されたものとさせていただきますので、ご意見がない

場合も「①意見なし」に丸をつけて返送頂けますようお願い申し上げます（回答期限が短く大

変恐縮ですが、令和3年2月２２日(月）消印有効でお願いいたします）。

(別紙）

令和 ３ 年   月   日

国立市地域公共交通会議 事務局 御中

所属：

氏名：

令和2年度第 1回 国立市地域公共交通会議議事内容についての

意見照会について（回答）

令和２年度第 1 回国立市地域公共交通会議議事内容についての意見照会につきましては以下の通り回答

いたします。

■報告事項について（番号に丸をお付けください）

①意見なし
②意見あり（以下にご記入をお願いいたします）

■審議事項について（番号に丸をお付けください）

①意見なし
②意見あり（以下にご記入をお願いいたします）

(以上）